令和４年９月１３日

保護者各位

名護市立大宮中学校 PTA

会長 宮城 辰己

大宮中学校区学校運営協議会

会長 嘉数 順子

ボランティアスタッフ協力依頼

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育活動に対してのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

さて、９月３０日に１２名の講師をお招きし“情熱大宮”と題し、キャリア教育講

演会と大宮中学校区学校運営協議会を実施します。名護市教育委員会や大宮小学校の

職員を含めて、７０～８０名の参加となります。

そこで、体育館の後方にコーヒーや茶菓子などを用意し、来客がくつろげるカフェ

空間を設置したいと考えています。そのカフェ空間のコーディネートも含めて、準備

等でお手伝いできる保護者の方を募集しています。

大変お忙しい中ですが、ご協力できる方がいましたら、下記の QRコードから申し

込みをお願いいたします。

記

 １．期日：令和４年９月３０日（金）１４：００～１６：４５

 ２．場所：大宮中学校体育館

 ３．ボランティア内容：カフェ空間のコーディネート及び準備と接待

 ４．募集人数：５名

QRコード